Etus ad suam cuiusque Episcopi diocesim ex decreto d. cap. 7. §. 1. de casuum reserv. ibi. Nec dubitandum est quin hoc idem Episcopis omnibus in sua cuiusque diocesis liceat. Ergo non ex-  
 87 tenditur ad Regulares degentes extra diocesim Episcopi reservantis. Et quamvis decretum Clementis quoad Regulares sustulerit privilegia, & exemptiones quascunque non tamen fecit ut subicerentur Episcopo, qui etiam cessante exemptione eidem subditi non erant; neque enim prodiit ad ampliationem, sed ad declarationem Concilii, ideoque non subiecit Episcopo reservanti Sacerdotes alterius diocesis, quos nec Concilium subiecit; ac propterea impedit solum, quominus Regulares possint absolvere a reservatis Episcopo, in cuius diocesi morantur, sed non a reservatis alieno, cui non subiacentur.

Quarto, non est dubium quin Regulares possint absolvere a casibus reservatis de Episcopi licentia. Pone igitur subditum Episcopi reservantis reperiri in aliena diocesi, arque habere casus aliquos reservatos, quos necesse habeat confiteri. Quaro cuius Episcopi licentia sit requirenda, ut Sacerdos a dictis casibus absolvere valeat. No Episcopi, in cuius diocesi poenitens reperitur; quia ipse, ut supponimus, eos casus non reservavit, cap. Verbum, de poenit. dist. 1. cap. Cum inferior, de major. & obed. Federic. de Sen. conf. 14. Monach. num. 4. vers. in secunda quest. Item non Episcopi reservantis, quia is non potest licentiarum Sacerdotes non subditos ad confessiones suorum subditorum audiendas, secundum gloss. hic in ver. Alieno Sacerdoti, quae communiter recipitur. Ergo nullus Episcopi licentia requiritur, ac proinde licebit Regularibus approbatis a praedictis casibus absolvere, quocumque Episcopo in consulto, ne alioquin poenitentes necessario careant beneficio absolutiois.

Quibus accedit quod esset nimis grave indistincte poenitentes remittere ad Episcopum reservantem: numquid enim Italiam in Galliam, aut Germaniam profectus, rejici debeat ad suum Ordinarium pro absolutione a reservatis obtinenda?

Quinto, si Regulares non possint absolvere poenitentem a casibus in aliena diocesi reservatis, teneatur habere notitiam casuum illic reservatorum: Oportet enim scire Sacerdotem a quibus casibus absolvere non possit, Clem. Religiosi, de privil. Sylvest. in ver. Confessor, 3. num. 2. Tolet. instruat. Sacerd. lib. 3. cap. 35. vers. Tertio. Sed consequens est absurdum, quia impossibile est, ut Sacerdotes noverint casus ubique locorum reservatos. Ergo & anteedens; praesertim vero quod ex eodem decreto Clementis locorum Ordinarii jubentur patrociantur, & necessarios sibi reservare, ne subditi aut Confessoribus in animarum salute procuranda sint onerosi.